Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA DE CAMPINÁPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2018.

O Município de Campinápolis - MT torna público que a sessão pública do Pregão Presencial nº 040/2018, para contratação
de instituição financeira, doravante denominada banco, para prestação de serviço de pagamento da folha de salário dos
servidores ativo, comissionados, celetistas e contratados temporários, da Administração Direta da Prefeitura Municipal de
Campinápolis - MT, que se deu no dia 33/11/2018, foi DESERTA, pois não houve interessados em participar do referido
certame.Prefeitura de Campinápolis - MT, 23/11/2018.

Gilberto Francisco Ribeiro de Paula - Pregoeiro

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3bde3f4e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T12:12:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial